حوثي وسله وال بايد د حزب التحرير ځوانان ازاد او پر هغوی له ظلمه لاس واخلي!

(ژباړه)

حوثي وسله والې ډلې د حزب التحرير-ولايه يمن غړې، ۳۷ کلن نشوان جسار نېولې. دا په داسې حال کې ده، چې جسار به د يمن پایتخت صنعا ښار کې له امامانو سره د خلافت د سقوط په اړه، چې د ۱۳۴۲ هـ.ق کال د رجب پر ۲۸ مه چې د ۱۹۲۴ م کال د مارچ له درېيمې سره سمون خوري؛ ليدنې او خبرې اترې کولې. دغه خبرې او ليدنې د ۲۰۱۷ م کال د اپرېل له اتمې راهيسې د پوليسو تر څارنې لاندې وې. بلاخره د حوثيانو له خوا د ده د نيول کېدو لامل شوې.